Протокол
о результатах проведения аукциона по продаже земельных участков
г.Ртищево,

ул.Красная, д.6, каб.244

05 декабря 2018 года

09 часов 00 минут

Присутствовали:

председатель комиссии:
Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
секретарь комиссии:
Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Суханова Ольга Николаевна- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
Цыганкова Ирина Геннадьевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: подведение итогов проведения аукциона по продаже земельных участков:
лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Российская, дом №24, площадью 910,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:021416:83, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Российская, земельный участок №22, площадью 910,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:021416:89, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов,

прошедшего 04 декабря 2018 года в 14 часов 00 минут (по местному времени) по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, к.30.
Предмет аукциона- земельный участок.

Начальная цена предмета аукциона:

по лоту №1-53000,00 рублей (пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек);

по лоту №2-53000,00 рублей (пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек).

В аукционе по лоту №1 участвовал 1 участник:

участник №1-Кудасов Константин Александрович.
Участник №1-Кудасов Константин Александрович (адрес места жительства: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Российская, д.12) предложил начальную цену предмета аукциона-53000,00 рублей (пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек).
В аукционе по лоту №2 участвовал 1 участник:

участник №2-Кудасова Ольга Александровна.

Участник №2-Кудасова Ольга Александровна (адрес места жительства: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Российская, д.12) предложила начальную цену предмета аукциона-53000,00 рублей (пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек).
РЕШЕНИЕ:

1.В соответствии с пунктом 19 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион по продаже земельных участков по лоту №1, лоту №2 несостоявшимся.

2.Признать единственного участника аукциона по лоту №1 участника №1 Кудасова Константина Александровича (адрес места жительства: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Российская, д.12) победителем аукциона по продаже земельных участков по лоту №1.
3.Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту №1 с победителем аукциона по лоту №1 по начальной цене предмета аукциона-53000,00 рублей (пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек).
4.Признать единственного участника аукциона по лоту №2 участника №2 Кудасову Ольгу Александровну (адрес места жительства: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Российская, д.12) победителем аукциона по продаже земельных участков по лоту №2.

5.Заключить договор купли-продажи земельного участка по лоту №2 с победителем аукциона по лоту №2 по начальной цене предмета аукциона-53000,00 рублей (пятьдесят три тысячи рублей 00 копеек).

Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________
Секретарь комиссии:

Сулейманов Д.В. ________________
Члены комиссии:

Суханова О.Н. ____________________

Цыганкова И.Г. ___________________